
Temeljem članka 43. i 62. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09, 14/13 i 16/16), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 14. studenoga 
2016. godine, donosi  
 
 

RJEŠENJE 
o izmjeni Rješenja o imenovanju Predsjednika i članova/članica  

Savjeta za zdravlje Istarske županije 
 
 
 

I. 
 
Rješenjem Skupštine Istarske županije o imenovanju Predsjednika i članova/članica Savjeta 
za zdravlje Istarske županije KLASA: 013-02/14-01/25, URBROJ 2163/1-01/4-14-3 od 11. 
rujna 2014. imenovani su Predsjednik i članovi/članice Savjeta za zdravlje na mandat od 4 
(četiri) godine.  

 
II. 

 
     Ovom Izmjenom rješenja imenuje se: 
-  Sandra Ćakić-Kuhar za Predsjednicu Savjeta umjesto Miodraga Čerine 
-  Srđan Jerković za člana Savjeta umjesto Ksenije Družetić-Božić 
 
 

III. 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 
Istarske županije“. 
 
 
KLASA: 013-02/16-01/30 
URBROJ: 2163/1-01/4-16-3 
Pazin, 14. studenoga 2016. 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA  

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
 
 
 
 
 

Predsjednik 
 

Valter Drandić 


